0. Приложение 2
0.
0. ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
собрания членов молодежной организации/избирательного, общественного объединения
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________
	(наименование объединения)
по выдвижению кандидата в члены
молодежной территориальной избирательной комиссии
Ленинского района Московской области

____________________________
                                                                                      (число, месяц, год)
0. ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	№
	Фамилия, имя,
отчество
	Дата рождения

	Адрес места
жительства
	Подпись

СЛУШАЛИ: Предложения _______________ о выдвижении _____________
			                    (фамилия, имя, отчество)		             (фамилия, имя, отчество)
кандидатом в члены молодежной территориальной избирательной комиссии Ленинского района
	РЕШИЛИ:	 1. Предложить Молодежной избирательной комиссии Московской области назначить членом молодежной территориальной избирательной комиссии Ленинского района
 ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место работы /учебы)
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - ________ , «ПРОТИВ» - _______, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - _______.
     (прописью)			   (прописью)				          (прописью)

Дата, подписи